Tempus Open - Linnea Hogstedt

Linnea Hogstedt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:28.93 AQUA-poang: 547 Datum: 2022-07-10 Tavling:

Bockstensdoppet 2022
Tid AQUA
00:28.93 547
00:28.95 546
00:28.96 546
00:28.98 544
00:29.11 537
00:29.31 526
00:29.36 523
00:29.36 523
00:29.41 521
00:29.69 506
00:30.03 489
00:30.15 483
00:30.15 483
00:30.15 483
00:30.22 480
00:30.26 478
00:30.31 476
00:30.32 475
00:31.21 439
00:32.86 376

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-07-10

2023-02-25

2022-02-26

2022-07-08

2022-06-04

2023-04-15

2022-04-09

2022-04-30

2023-04-29

2018-04-28

2018-06-03

2018-04-07

2019-04-27

2021-06-12

2019-04-13

2018-05-20

2019-03-02

2019-02-23

2017-07-02

2017-04-29

Tavling

Bockstensdoppet 2022
Boras Craft Meet 2023
Bords Speedo Meet 2022
Bockstensdoppet 2022
DM/JDM (50m) 2022 - VSSF
Kungsbacka Spring Meet
Kungsbacka Spring Meet
Ullbergstrofén forsok
Ullbergstrofén forsok
Ullbergstrofén 2018
Speedo Open 2018
Falkenberg Race 2018
Ullbergstrofen 2019

Boras Speedo Meet 2021 2.0
Falkenberg Race 2019
Laxaleken 2018

Oppet DM/JDM 2019

Bords Speedo Meet 2019
Bockstensdoppet 2017

Ullbergstrofén 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308669
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308669&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308669&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308669&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308669&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

